KIC２０2５０７１５

令和７年７月１５日

各位

一般社団法人霧島工業クラブ

代表理事 堀之内 芳久

台湾視察研修旅行のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブ

の活動に関し、深いご理解を賜り心より御礼申し上げます。

さて、当クラブでは、これまでフランス、中国、オーストラリア、ベトナム等

への海外視察研修旅行を開催してまいりましたが、今年は宮崎県（空港振興協議

会）が、宮崎ブーゲンビリア空港を発着する国際線の利用促進を図るため、各種

補助制度を設け台湾への旅行を促進していることから、台湾視察研修旅行を企

画いたしました。

宮崎県の各種補助制度の内容は、県民パスポート取得支援（5 年用パスポート

の場合全額補助）及びグループ交流支援（4 名以上で人数に応じて経費の一部を

支援）となっています。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加を賜りたくお願い申し上げます。

敬 具

記

日 程：２０２５年１０月３日（金）～１０月６日（月）３泊４日

＊別紙：日程表をご参考ください。

主 催：一般社団法人霧島工業クラブ

訪問地：高雄・台北他

費 用：個人負担金は、お一人様 149,000 円（ホテルは、シングル料金込み）

空港送迎：霧島工業クラブ事務所＝宮崎空港が含まれます

*詳細は別紙参照

以 上

誠に勝手ながら、7 月 25 日（金）１７：００迄に別紙の参加申込書のご提出を

お願いいたします。

【提出先】

FAX : ０９８６－８０－３３０９ 又は E-Mail : nukumizu@bonchi.jp: